
ZARZĄDZENIE NR 72/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 68/2024 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 21 lutego 
2024 r. w sprawie wprowadzenia systemu identyfikacji wizualnej marki Gminy Miasta 

Suwałki oraz znaku promocyjnego (logo) Gminy Miasta Suwałki oraz ustalenia zasad ich 
użytkowania i zastosowania 

Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 18, art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 
2 uchwały nr LV/714/2023 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Strategii Promocji Miasta Suwałki do roku 2027, z perspektywą do 2030 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie nr 68/2024 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 21 lutego 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia systemu identyfikacji wizualnej marki Gminy Miasta Suwałki oraz znaku 
promocyjnego (logo) Gminy Miasta Suwałki oraz ustalenia zasad ich użytkowania i zastosowania 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Obsługi Prezydenta, 
Komunikacji Społecznej i Promocji Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 1B66C751-F778-4C82-8A21-5A221C46212B. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


